



Bültenimizin 88. Sayısında eski Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizden aynı zamanda da SMM üyelerimizden olan Sayın Yılmaz Yakışır'ı konuk ettik.

Bize kısaca kendinizi tanıtabilir misiniz?

29. 10. 1957 Karacabey doğumluyum. İlk ve orta öğrenimimi Karacabey'de tamamladım. Babamın vefatı nedeniyle 1977 yılında Bursa'ya yerleştik ve aynı sene Yıldız Teknik Üniversitesi'nde Elektrik Mühendisliği bölümüne başladım. 1982 yılında evlendim. 1983 yılında Nergis Tekstil'de başladığım çalışma yaşamına Yeşim Tekstil'de devam ettim. 1984 yılında mezun oldum, aynı sene kızım dünyaya geldi. 1986-87 yılları arası askerlik görevimi tamamladım. 1988 yılında Serbest Mühendis Müşavir olarak çalışmaya başladım. Şubemiz'de VII. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptım.

Mesleğinizin ilk yıllarıyla bugünü karşılaştırır mısınız? Mesleğimizin geleceğini nasıl görüyorsunuz? Sizce temel sorunlar nelerdir?

SMM olarak çalışmaya başladığım yıllarda SMM sayısı azdı, mesleğe ve meslektaşlara olan sevgi, saygı daha fazla idi. Etik değerlere daha çok önem veriliyordu. Çalışan SMM sayısı arttıkça bunların azalması beni üzmektedir.

Mesleğimizin geleceği hakkında ise Elektrik Mühendisliği ve Elektrik enerjisinin değerinden bir şey kaybetmeyeceğine inanıyoruz. Çünkü insan hayatını kolaylaştırmaktan tutun da sanayide elektriğin kullanılmadığı hiçbir dal yoktur. Bu yüzden mesleğimizin gelecekte de öneminden bir şey kaybetmeyeceğine inanıyorum.

Mesleğimizdeki genç mühendislere önerileriniz nelerdir? Kendilerini nasıl geliştirmeliler?

Mesleğimize yeni başlayan genç meslektaşlarımıza mesleğimizle ilgili çıkan yayınları, düzenlenen seminerleri, fuarları, teknik gezileri izlemelerini öneririm.

Bu aslında mesleğe yeni başlayan değil, tüm meslektaşlarımız için geçerlidir. Çünkü bu etkinliklerin kendini yenilemek, geliştirmek, teoriyi pratiğe daha kolay uygulamaları, gelişen teknolojiyi takip edebilmek için en kolay yol olduğuna inanıyorum.

Şubemizin SMM üyesi olarak SMM mühendislerinin sorunlarını nasıl değerlendirirsiniz? Neler yapılmalıdır?

Bir SMM üye olarak sorunların başında aşırı rekabetten dolayı, Odamızın koyduğu asgari ücret tarifesinin çok altında bir ücretle işlerin yapılması gelmektedir. Bu da yapılan işte ve böyle yapan meslektaşlarımızın yaşamında kaliteyi düşürmektedir. Esas sorun iş yapılan kişinin gözünde mesleğimizin itibarını, saygınlığını düşürmektedir.

Neler yapılabilmeli gelince, SMM çalışanların tümü en az asgari ücretlere ve komisyonlarda alınan kararlara uymadığı müddetçe hiç bir şey yapılamaz. Bir SMM asgari ücret üzerinden fatura kesip bunun % 50-55 alıyorsa para kazanmak yaşam kalitesini yükseltmek istemiyorsa ne yapılabilir ki?

Şubemizde Yönetim Kurulu üyeliği yaptınız. Meslek odalarının bugünkü durumlarını ve mühendislerin odalarıyla olan ilişkilerini nasıl değerlendirirsiniz? Şube çalışmalarını nasıl buluyorsunuz?

Bir meslek odasının gücü üyelerin Odasına sahip çıkmasıyla, desteklemesiyle, yapılan etkinliklere katılmasıyla artar. Diğer meslek odaları hatta EMO'nun diğer şubelerinden çok Bursa Şubemizi değerlendirmek istiyorum. Temsilcilikten Şube olduğumuz bugüne kadar seçilen yönetim kurullarının özveriyle iyi niyetli çalıştıklarına ve başarılı olduklarına inanıyorum. Bu şubemizin diğer şubeler arasındaki saygınlığından

anlaşılmaktadır. Ancak meslektaşlarımızın bilhassa genç arkadaşlarımızın odaya karşı ilgisiz kaldığını, düzenlenen etkinliklere katılmadığını görüyorum bunun da oda çalışmalarını etkilediğini düşünüyorum.

Elektrik Mühendisi olmasaydınız ya da ikinci meslek olarak hangi mesleği tercih edersiniz? Neden?

Elektrik Mühendisi olmasaydım Arkeoloji Mühendisi olurdu çünkü tabiat ve kültür güzelliklerine ilğim vardır. Tatile giderken yol üstündeki tarihi yerlere uğamadan yapamam ve karşılaştığım güzelliği hayranlıkla ve hayretle seyrederim. Mermerlerin işçiliği, bir anfi tiyatronun güzelliği ve özellikleri ve de bunların o günkü teknolojiyle yapılmış olması beni etkiler.

Bursa doğumlusunuz. Kentimizin geçmişten bugüne gelişimini ve değişimini olumlu-olumsuz nasıl değerlendirirsiniz?

Kentimizin dünden bugüne değişiminde olumluluğu bence tartışılır olan sanayileşme, sanayileşmenin getirdiği hava ve çevre kirliliği, göç, verimli toprakların katledilmesi, kaçak yapılardan doğan çarpık kentleşme, kültür karmaşası gibi olumsuzlukların çoğu hükümet ve yerel yönetim politikalarından kaynaklanmaktadır.

Boş zamanlarınızı nasıl değerlendiriyorsunuz?

Boş zamanlarımı daha çok ailemle gezerek değerlendirmeye çalışırım. Hafta sonları daha çok deniz kenarlarını tercih ederim. Akşamları eşimle, akraba ve arkadaş ziyaretlerine gideriz ya da onlar bize gelir. Bunun dışında uyurum.

Bültenimize konuk olduğunuz için size teşekkür ederiz.

Beni konuk ettiğiniz için ben teşekkür ederim.